
 

 

UCHWAŁA NR XXV-257-16 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę  1.065.582,93 zł - zgodnie z załacznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.115.014,32 zł, 

zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.320.518,79 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wydatki w wysokości 728.912,60 zł pokryte zostaną z niezaangażowanych na spłatę kredytów i 

pożyczek środków finansowych z lat ubiegłych. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu Gminy określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2016 rok stanowi deficyt budżetu w kwocie 

7.163.553,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.126.564,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z   

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.036.989,60 zł. 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Andrychów o nr XVII-172-15 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 17 grudnia 2015 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 5725



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV-257-16 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2016 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

600 Transport i łączność 26.003,63 

 1. dochody bieżące 26.003,63 

 z tego:  

 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

26.003,63 

700 Gospodarka mieszkaniowa 17.500,00 

 1. dochody bieżące 17.500,00 

 z tego:  

 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11.000,00 

 wpływy z pozostałych odsetek 6.500,00 

750 Administracja publiczna 10.500,00 

 1. dochody bieżące 10.500,00 

 z tego:  

 wpływy z różnych opłat 10.500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24.650,00 

 1. dochody bieżące 24.650,00 

 z tego:  

 
wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
23.450,00 

 wpływy z różnych dochodów 1.200,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

915.800,00 

 1. dochody bieżące 915.800,00 

 z tego:  

 wpływy z podatku od nieruchomości 770.000,00 

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4.000,00 

 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6.000,00 

 wpływy z opłaty ekspoloatacyjnej 15.000,00 

 wpływy z dywidend 800,00 

 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 120.000,00 

758 Różne rozliczenia 58.750,00 

 1. dochody bieżące 58.750,00 

 z tego:  

 wpływy z pozostałych odsetek 40.750,00 

 część oświatowa subwencji ogólnej 18.000,00 

852 Pomoc społeczna 3.379,30 

 1. dochody bieżące 3.379,30 

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3.240,00 

 z tego:  

 wpływy z róznych dochodów 139,30 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

3.240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5725



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 

 1. dochody bieżące 9.000,00 

 z tego:  

 wpływy z róznych opłat 9.000,00 

 Ogółem: 1.065.582,93 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5725



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV-257-16 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2016 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 160.500,00 

 01095 Pozostała działalność - 160.500,00 

  1. wydatki majątkowe - 160.500,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 160.500,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

- 140.000,00 

 40001 Dostarczanie ciepła - 140.000,00 

  1. wydatki bieżące - 140.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 140.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 140.000,00 

600  Transport i łączność 1.488.874,82 61.186,59 

 60004 Lokalny transport drogowy 45.000,00 33.380,00 

  1. wydatki bieżące - 33.380,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 33.380,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 33.380,00 

  2. wydatki majątkowe 45.000,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 45.000,00 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 29.700,00 - 

  1. wydatki majątkowe 29.700,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 29.700,00 - 

 60016 Drogi  publiczne gminne 1.414.174,82 27.806,59 

  1. wydatki bieżące 412.503,63 790,60 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 412.503,63 790,60 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 412.503,63 790,60 

  2. wydatki majątkowe 1.001.671,19 27.015,99 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.001.671,19 27.015,99 

700  Gospodarka mieszkaniowa 150.000,00 - 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 150.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 146.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 146.000,00 - 

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych 146.000,00 - 

  2. wydatki majątkowe 4.000,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.000,00 - 

710  Działalność usługowa 50.000,00 50.000,00 

 71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 50.000,00 50.000,00 

  1. wydatki bieżące 50.000,00 - 

  w tym:   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
50.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5725



  2. wydatki majątkowe - 50.000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
169.150,00 65.860,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 167.950,00 65.860,00 

  1. wydatki bieżące 8.880,00  

  w tym:   

  dotacje 8.880,00  

  2. wydatki majątkowe 159.070,00 65.860,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 159.070,00 65.860,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 1.200,00 - 

  1. wydatki bieżące 1.200,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.200,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.200,00 - 

757  Obsługa długu publicznego - 456.000,00 

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

- 456.000,00 

  1. wydatki bieżące - 456.000,00 

  w tym:   

  wpłaty z tytułu poręczeń - 456.000,00 

758  Różne rozliczenia 38.878,00 - 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
38.878,00 - 

  1. wydatki bieżące 38.878,00 - 

  w tym:   

  dotacje 38.878,00 - 

801  Oświata i wychowanie 18.780,00 38.878,00 

 80101 Szkoły podstawowe 18.780,00 - 

  1.wydatki bieżące 18.780,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18.780,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18.780,00 - 

 80104 Przedszkola - 38.878,00 

  1.wydatki bieżące - 38.878,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 38.878,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38.878,00 

852  Pomoc społeczna 10.829,30 7.450,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
7.450,00 - 

  1. wydatki bieżące 7.450,00 - 

  w tym:   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
7.450,00 - 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 7.450,00 

  1. wydatki bieżące - 7.450,00 

  w tym :   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
- 7.450,00 

 85295 Pozostała działalność 3.379,30 - 

  1. wydatki bieżące 3.379,30 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5725



  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 139,30 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 139,30 - 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
3.240,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.048.522,20 339.864,20 

 90002 Gospodarka odpadami 414.712,20 162.054,20 

  1. wydatki bieżące 409.054,20 162.054,20 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 409.054,20 162.054,20 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 409.054,20 155.054,20 

  2. wydatki majątkowe 5.658,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.658,00 - 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 27.810,00 

  1. wydatki bieżące - 27.810,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 27.810,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 27.810,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27.810,00 - 

  1. wydatki bieżące 27.810,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 27.810,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27.810,00 - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150.000,00 150.000,00 

  1. wydatki bieżące 79.000,00 150.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 79.000,00 150.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79.000,00 150.000,00 

  2. wydatki majątkowe 71.000,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 71.000,00 - 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 456.000,00 - 

  1. wydatki majątkowe 456.000,00 - 

  w tym:   

  
wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 

handlowego 
456.000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36.980,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36.980,00 - 

  1. wydatki majątkowe 36.980,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 36.980,00 - 

926  Kultura fizyczna 103.000,00 780,00 

 92601 Obiekty sportowe 75.000,00 780,00 

  1. wydatki majątkowe 75.000,00 780,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 75.000,00 780,00 

 92695 Pozostała działalność 28.000,00 - 

  1. wydatki majątkowe 28.000,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.000,00 - 

  Ogółem: 3.115.014,32 1.320.518,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5725



 

 

  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV-257-16 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2016 rok 

1. PRZYCHODY BUDŻETU 15.897.998,60 

 z czego:  

 - kredyty 10.000.000,00 

 
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
5.897.998,60 

2. ROZCHODY BUDŻETU 8.734.445,00 

 z czego:  

 - spłata zaciągniętych kredytów 7.875.000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 859.445,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5725


		2016-10-11T13:10:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




